87

Quarta di  
uisio  
quinta

Caput 5.

De oppositione et eius speciebus

Et signatis partib enunciationis genere pco  
praesentim affirmatiua et negatiua nunc explicat  
oppones q ex affirmatiua et negatiua enunciatio  
ne oriuntur ut a res fit clarior satis doctrina  
conferuntur complectemur. Dicendum q oppositio e  
affirmatio et negatio opposita eum idq ad idq  
similib ac in eodem loco et tempore, hoc dno  
colligit partim ex hac eay, partim ex o elem  
choru c. 4. explicaturq satis dno. Data a  
c. 3. nisi. c. 6. oppositio e duaru enunciationu  
eodq subo praedicatoru constantiu repugnantia seu  
du affirmatiua et negatiua, q repugnantia p genere reli  
qua sunt loco diffrae f duaru enunciationum

Em 10.  
oppositio